x

## 306 ANTONIVS BENIVENIVS

reliquit : quod non prius tamen effecit, quam exactis quatuor mensibus, à die quo primùm ille huiuscemodi affectus est morbo.

*Morbo uulue inedia liberata est mulier.*

**V**EXARI uulue morbis ut mulieribus commune, ita sanè inauditū sic uexari, ut patiens nullum cibi genus deuorare queat. In cœnobio mōtis Cœlij monialem uidimus, quæ cum huiuscemodi uulue morbo grauiter afflicta-  
tur, ita prorsus quancunque illi subministrassent escam fastidiebat, ut quodā uelut impetu æstuātis stomachi eam statim ut acceperat, uomitione propelleret: quod nos ab irresolubili & crassiori uento, qui à uulua ipsa uersus stomachū ferretur, fieri putantes, multa pro re ac tempore adhibuimus auxilia; quæ cum nihil omnino proficerent, & ad decimū ipsa iam diem sola panis buccella (quod mirum est) uitam traduxisset, uī tandem inediæ deuicto ac penitus profligato

gato morbo, ad pristinā reuerſa est mu-  
lier ſanitatē.

*Aqua inter cutem eliso utero  
propellitur.* CIX.

**A**ccidit interdum casu & fortuna  
ſanari nonnullos, quos medici-  
na curare nō potest. Mulierem ſcimus,  
quæ dum aqua inter cutem adeò labo-  
raret, ut nulla de ſalute eius ſuperſſet  
ſpes, neſcio quo ſpiritu impulſa, de emi-  
nenti quodam loco ad terram deuoluitur,  
& utero ad lapidem eliso diſſectio-  
que, ita prorsus om̄is effuſus eſt humor,  
ut quæ puerum octimenſem geſtare ui-  
debat, enixam crederes. Sed nec mul-  
to poſt aut tempore aut labore idoneis  
ad hanc rem adhibitis præſidijs, penitus  
ſanata eſt mulier.

*Alapa mortuus.* CX.

**E**xorta inter duos iuuenis lite, cū  
alter alterum extento brachio ala-  
pa percuffiſſet, in morbū ſtatim, quem  
*ἀποπληξια* Græci uocant, reſolutus uas-  
pulsans, pucis etiam horis iugulatus in-

## 308 ANTONIVS BENIVENIVS

terijt. Quare cōuocatis medicis (in uin-  
culis enim detinebatur reus) quæsitum  
est de causa mortis ipsius. Verùm alijs  
in ictum ipsum, quo materiam commo-  
tam fuisse putarent; alijs in humidiorẽ  
locum, quo diutius obdormierat; non-  
nullis etiã in lautiorẽ uictum & pos-  
tum pleniorẽ, quo dum uixit est usus,  
huiusmodi mali causam referẽtib; in-  
discussum apud præsidem remansit iudi-  
cium. Nouimus item fullonem quendã  
nomine Petrũ, qui unico pugno stoma-  
cho cuiusdam iuuenis uolentius impe-  
sito, hominem interemit.

*Gemini pueri.*

CXI.

**G**eminos nasci nullus dubitat, sed  
ita nasci, ut indistincti sint, mon-  
struosum. Mulier quædam Alexandra  
nomine, ex Mediolanensi agro Floren-  
tiam ueniens, geminos mares quæstui  
spectandos dabat: quorum alter inte-  
ger toto corpore, distinctis que mēbris  
erat: alter uerò ita scapulis alterius iun-  
gebatur uentriculo, ut illo totum caput  
inie-